CODIGO ESPECIFICAÇÃO 02 PODER EXECUTIVO
05 SECRETARIA OE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301 ADMINISTRAÇÃO GERAL 10 301 0013

PROMOÇÃO OA SAÚDE PÚBLICA 10,301.0013.1014.0000 AQUISI^O DE MEDICAMENTOS
10.301.0013.1014,0000 - 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES.

VALOR DO CONTRATO; RS 613.581,34 (SEISCENTOS E TREZE MIL, QUINHENTOS OITENTA
UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), 20% (vinte por cento) do valor subsistente da
ata de registro de preço n® 010/2023. FORO; Comarca de Santa Rita - MA. ASSINATURAS:
Santa Rita - MA, 28 de novembro de 2023. AMAURV SILVA SANTOS ARAÚJO, (contratante)

[...]

de oftalmologia, visando o atendimento aos usuários do Sistema
Único de Saúde - SUS. Data da Assinatura: 18/10/2023. Prazo de
Vigência: O presente contrato terá vigência até 31/12/2023, contados a
partir da data de sua assinatura. Fonte Pagadora; MAC. Valor Global de
R$ 54.670,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos  e setenta reais). Pelo
Contratante: Keylia Lacerda Braga e pela Contratada: Edilson Lima
Alencar.

São João do Sóter - MA, 18 de outubro de 2023,
Publique-Se

KEYLLA LACERDA BRAGA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicado por: JOSÉ FELIP WALLY50N SOARES DE SOUSA

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO n® 013/2023 a empresa: EDILSON LIMA
ALENCAR LTDA, para a Contratação de pessoa jurídica para a
prestação de serviços médicos de oftalmologia, visando o
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS, no
valor global de RS 54.670,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos e
setenta reais), tudo com espeque no Art. 72, inciso VIII da Lei Federal
n.o 14.133/21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N® 030/2023

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 030/2023 São João do Sóter - MA, 18 de outubro de 2023

[...]

Sousa Corrêa. Contratado: EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ
n® 0H.04S.136/0001-20. Localizada na Rua Do Mercado, N® 100, Bairro Joan De Deus, São
luís/MA - CEP: 65.0S7-363. Data da Assinatura; 11 de dezembro de 2023. Valor do contrato

RS 140.500,00 (cento e quarenta mil e quinhentos reais), Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.®
001/2023 ● SISTFMA Df REGISTRO DF PREÇOS. Objeto: Fornecimento de passagens
terrestres para atender as necessidades da Spcrotaria Municipal de Saúde. VIGÊNCIA:
51/12/2023 á 31/12/2023. Fonte de Recurso; PODER: 02 PODER EXECUTIVO, ÓRGÃO: